
 

Uchwała Nr XXXVIII/252/10 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 25 czerwca 2010 

 

w sprawie zmiany statutu Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Łobżenicy. 

Na podstawie § 49 ust. 3 Statutu Gminy Łobżenica ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego z 2003 roku Nr 128 poz. 2385 z późniejszymi zmianami 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W statucie Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łobżenicy przyjętego 
Uchwałą Nr XLII/264/06 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 14 lipca 2006 roku wprowadza 
się następujące zmiany: 

1 w § 3  dodaje się pkt 4  i pkt 5, które otrzymują brzmienie : 

- pkt 4. ustawa z dnia 21 czerwca 2001 roku o dodatkach mieszkaniowych (Dz.U.Nr 
71 poz.734 z późniejszymi zmianami), 

- pkt 5. Ustawa z dnia 07 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz.U.Nr 256 poz. 
2572 z 2004 roku  późniejszymi zmianami). 

1 w § 6 dodaje się pkt 4 i pkt 5, które otrzymują brzmienie: 

- pkt 4. realizację zadań wynikających z ustawy o dodatkach mieszkaniowych, 

- pkt 5. realizację zadania pomoc materialna dla uczniów, wynikającą z ustawy o 
systemie oświaty. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy oraz Dyrektorowi Miejsko 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łobżenicy. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia , z tym że realizacja zadań wynikających 
z ustawy o dodatkach mieszkaniowych obowiązuje od dnia 01 stycznia 2010 roku. 

        Przewodniczący Rady Miejskiej

                                 (-) Edward Starszak 

 

 

 


